[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от  26.03.2020                                № 18
                                   г. Грязовец
О внесении изменения в решение Земского Собрания района от 06.02.2020 № 4 «О внесении изменений в решение Земского Собрания района от 27.11.2014 № 21 «Об установлении Порядка определения размера арендной платы за предоставленные в аренду без торгов земельные участки, находящиеся в собственности Грязовецкого муниципального района»
С целью уточнения ранее принятого решения,
Земское Собрание района РЕШИЛО:

1. Внести  следующее изменение в решение Земского Собрания Грязовецкого муниципального района от 06.02.2020 № 4 «О внесении изменений в решение Земского Собрания района от 27.11.2014 № 21 «Об установлении Порядка определения размера арендной платы за предоставленные в аренду без торгов земельные участки, находящиеся в собственности Грязовецкого муниципального района»:

в пункте 2  слово «правонарушениям» заменить словом «правоотношениям».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3 .Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника Управления по имущественным и земельным отношениям Грязовецкого муниципального района Козыреву К.В.

Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев